D
E
IF
 A
/S
Arbeitszähler
Typ TAE-2
4921220031D

Alle Abmessungen in mm
TAE-1 Gewicht ca. 0,300 kg
Bestellangaben
Typ Spannung EAN-Nummer
TAE-2 3 x 132/230V AC 30-2000/5A 5703727001088
TAE-2 3 x 230/400V AC 30-2000/5A 5703727001095
TAE-2 3 x 132/230V AC 30-2000/1A 5703727001101
TAE-2 3 x 230/400V AC 30-2000/1A 5703727001118
TAE-2 1 x 230V AC 5A 5703727001125
TAE-2  1 x 230V AC 1A  5703727001132
Fehler und Änderungen vorbehalten
DEIF A/S, Frisenborgvej 33
DK-7800 Skive, Dänemark
Tlf.: 9614 9614, Fax: 9614 9615
E-mail: deif@deif.com, URL: www.deif.com